公 告
注销公告

临海市其利灯饰厂（普通合伙）
全体合伙人已决定解散本企业，请
债权人自接到本企业书面通知书之
日起 30 日内，未接到通知的自本公
告之日起 45 日内，向本企业清算组
申报债权登记，逾期不申报的视其
为没有提出要求。
舟山优睿传媒有限公司注销公告

本股东（出资人）已决定解散本
公司，请债权人自接到本公司书面
通知书之日起 30 日内，未接到通知
书的自本公告之日起 45 日内，向公
司清算组申报债权登记，逾期不申
报的视其为没有提出要求。

清算公告
浙江车安科技有限公司，统一

社会信用代码：
91331000MA28GR3N6F，拟向企业
登记主管机关申请注销登记，请债
权人于公告之日起 45 日内向本企
业清算小组申报债权，清算组负责
人：孟凡斐，清算组成员：夏杰、任齐
兵、孟凡斐，特此公告。

浙江车安科技有限公司
2018 年 7 月 6 日

清算公告
台州电力培训中心有限公司，

统一社会信用代码：
91331000740527035R，拟向企业登
记主管机关申请注销登记，请债权
人于公告之日起 45 日内向本企业
清算小组申报债权，清算组负责人：
林文斌，清算组成员：林文斌、蒋华
智、裘赟贞、胡凌勇、孙佳、朱新莉，
特此公告。

台州电力培训中心有限公司
2018 年 7 月 6 日

德清鑫汇汽车用品有限公司注销清
算公告

本股东会（出资人）已决议解散
本公司，请债权人自接到本公司书
面通知书之日起 30 日内，未接到通
知书的自本公告之日起 45 日内，向
公司清算组申报债权登记，逾期不
申报的视其为没有提出要求。
德清亿豪汽车销售有限公司注销清

算公告
本股东（出资人）已决定解散本

公司，请债权人自接到本公司书面
通知书之日起 30 日内，未接到通知
书的自本公告之日起 45 日内，向公
司清算组申报债权登记，逾期不申
报的视其为没有提出要求。
德清越荣建筑工程有限公司注销清

算公告
本股东会（出资人）已决议解散

本公司，请债权人自接到本公司书
面通知书之日起 30 日内，未接到通
知书的自本公告之日起 45 日内，向
公司清算组申报债权登记，逾期不
申报的视其为没有提出要求。
德清兴融投资管理有限公司注销清

算公告
本股东（出资人）已决定解散本

公司，请债权人自接到本公司书面
通知书之日起 30 日内，未接到通知
书的自本公告之日起 45 日内，向公
司清算组申报债权登记，逾期不申
报的视其为没有提出要求。

注销公告
浙江德予企业管理有限公司，

经股东决定解散本公司，公司成立
清算组，对公司债权、债务进行清
算。请债权人自接到本公司书面通
知书之日起 30 日内，未接到通知书
的自本公告之日起 45 日内，向公司
清算组申报债权登记，逾期不申报
的视其为没有提出要求。清算组成
员：李文岳、李晓清，清算组负责人：
李文岳。

浙江德予企业管理有限公司
2018 年 7 月 6 日

招标公告
杭州常青公寓物业服务向社会

公开招标，投标截止日期：2018 年 7
月 10 日。联系人：张先生
13456899087。

常青公寓业主委员会
2018 年 7 月 6 日

云和县古竹农产品专业合作社注销
公告

本合作社全体成员已决定解散
本合作社，请债权人自接到本合作
社书面通知书之日起 30 日内，未接
到通知书的自本合作社公告之日起
45 日内，向本合作社清算组申报债
权登记，逾期不申报的视其为没有
提出要求。
庆元县牛头山养殖专业合作社注销

公告
本合作社全体成员已决定解散

本合作社，请债权人自接到本合作
社书面通知书之日起 30 日内，未接
到通知书的自本合作社公告之日起
45 日内，向本合作社清算组申报债
权登记，逾期不申报的视其为没有
提出要求。
淳安千岛湖富文果蔬专业合作社注

销清算公告
淳安千岛湖富文果蔬专业合作

社注销清算公告：本合作社全体社
员已决定解散本社，请债权人自接
到本合作社书面通知书之日起三十
日内，未接到通知书的自本公告之
日起四十五日内，向本合作社清算
组申报债权登记，逾期不申报的视
其为没有提出要求。
杭州富阳永合土石方工程有限公司

注销清算公告
本股东会（出资人）已决议解散

本公司，请债权人自接到本公司书
面通知书之日起 30 日内，未接到通
知书的自本公告之日起 45 日内，向
公司清算组申报债权登记，逾期不
申报的视其为没有提出要求。
临安市姚家毛竹专业合作社注销清

算公告
本合作社全体成员已决定解散

本合作社，请债权人自接到本合作
社书面通知书之日起 30 日内，未接
到通知书的自本合作社公告之日起
45 日内，向本合作社清算组申报债
权登记，逾期不申报的视其为没有
提出要求。
临安忠娟贸易有限公司注销清算公告

本股东（出资人）已决定解散本
公司，请债权人自接到本公司书面
通知书之日起 30 日内，未接到通知
书的自本公告之日起 45 日内，向公
司清算组申报债权登记，逾期不申
报的视其为没有提出要求。

解散清算公告
诸暨市德锋袜业有限公司股东

于 2018 年 7 月 4 日决定解散，并于
同日成立了公司清算组。请公司债
权人于本公告发布之日起 45 日内，
向本公司清算组申报债权。联系
人: 章美琴，联系电话:
15988235479。

诸暨市德锋袜业有限公司清算组
减资公告

根据股东会决议，将注册资金
由 500 万元人民币，减到 100 万元人
民币，并按有关规定办理工商减资
手续。特此公告。

宁波新博机械工贸有限公司
解散清算公告

绍兴市涌鑫商贸有限公司股东
会于 2018 年 7 月 5 日决议解散，并
于同日成立了公司清算组。请公司
债权人于本公告发布之日起 45 日
内，向本公司清算组申报债权。联
系人: 钱文兴，联系电话:
13357502289，地址: 绍兴市越城区
蕺山街 121 号，邮编:312000。

绍兴市涌鑫商贸有限公司清算组
解散清算公告

绍兴市纳建建设工程有限公司
股东于 2018 年 7 月 3 日决定解散，
并与同日成立公司清算组。请公司
债权人于本公告发布之日起 45 日
内，向本公司清算组申报债权。联
系人：赵志娟，联系电话：
0575-85132708，地址：绍兴市剡溪
路 488 号 邮编：312000。
绍兴市纳建建设工程有限公司清算组

吸收合并公告
根据新昌县海林标准件有限公

司的股东会决议与新昌县利昌标准
件有限公司、新昌县天目农业综合
开发有限公司的股东会决议，三家
公司合并，合并方式为吸收合并：新
昌县海林标准件有限公司吸收合并
新昌县利昌标准件有限公司、新昌
县天目农业综合开发有限公司；新
昌县利昌标准件有限公司和新昌县
天目农业综合开发有限公司解散注
销。合并前新昌县海林标准件有限
公司的注册资本为 50 万元；新昌县
利昌标准件有限公司的注册资本为
100 万元；新昌县天目农业综合开发
有限公司的注册资本为 50 万元，合
并后存续公司名称为新昌县海林标
准件有限公司，注册资本为 200 万
元。相关债权人自接到通知书之日
起 30 日内，未接到通知书的自本次
公告之日起 45 日内，可以要求公司
清偿债务或者提供相应的担保，逾
期不提出的视其为没有提出要求，
公司合并将按照法定程序实施。特
此公告。

新昌县海林标准件有限公司
新昌县利昌标准件有限公司

新昌县天目农业综合开发有限公司
2018 年 7 月 6 日

刊登中缝广告孙老师
18657129611

公 告
绍兴柯桥娇衣纺织有限公司遗

失由绍兴市柯桥区市场监督管理局
2016 年 07 月 07 日核发的统一社会
信用代码 91330621313655913Y 的营
业执照副本，声明作废。

绍兴市越城区兴旺服装加工厂
遗失税务登记证副本，税号
330602336964970，声明作废。

个体工商户尹金财不慎遗失龙游
县工商行政管理局2000年3月9日核
发的注册号为330825605047286的营
业执照正、副本，特此声明作废。

龙游忠信植保专业合作社不慎
遗失龙游县工商行政管理局 2007
年 10 月 24 日核发的注册号为
330825NA000025X 的营业执照副
本，特此声明作废。

龙游似仙日用品经营部不慎遗
失龙游县工商行政管理局 2011 年
05 月 16 日核发的注册号为
330825605045326 的营业执照正、副
本，特此声明作废。

龙游县灵山有成笋厂不慎遗失
龙游县市场监督管理局 2016 年 7 月
6 日核发的统一社会信用代码为
91330825736850542H 的营业执照
正、副本，特此声明作废。

龙游苏马湾浴场不慎遗失龙游县
工商行政管理局2011年5月27日核发
的注册号为330825605046363的营业
执照正、副本，特此声明作废。

宁波科腾电器有限公司遗失公章
1枚，编号3302820017471，声明作废。

新昌县七星街道罗记麻辣烫店
遗失营业执照正副本，注册号
330624603116331，声明作废。

绍兴市柯桥区沃润贸易有限公
司遗失开户许可证，核准号
J3371002515503；机构信用代码证，
代码 G10330621002515507，声明作
废。

绍兴市华越暖通工程有限公司
遗失由绍兴市越城区市场监督管理
局 2016 年 3 月 15 日核发的统一社会
信用代码 91330602096771060D 的营
业执照副本，声明作废。

绍兴市袍江文峰电脑店遗失由
绍兴市市场监督管理局 2016 年 8 月
23 日核发的注册号
330600602113731 的营业执照副本，
声明作废。

新昌县七星街道东安机械厂遗
失公章 1 枚；财务专用章 1 枚，声明
作废。

绍兴聚贵祥金属材料有限公司
（税号 91330600MA2BECDF5T）遗失
增值税专用发票，发票代码
3300181130，发票号码 06737590，声
明作废。

绍兴聚贵祥金属材料有限公司
遗失由绍兴市市场监督管理局 2018
年 4 月 16 日核发的统一社会信用代
码 91330600MA2BECDF5T 的营业执
照副本，声明作废。

绍兴聚贵祥金属材料有限公司
遗失公章 1 枚，编号 3306030019009；
发票章 1 枚，编号 3306030019007，声
明作废。

杭州余杭区闲林镇强波日用品
商行遗失税务登记证正本，税号浙
税联字 3603111977050245471A，声明
作废。

淳安希梵诺装饰商行遗失由淳
安县市场监督管理局 2017 年 7 月 26
日核发的统一社会信用代码
92330127MA28W9KW6K 的营业执
照正本，声明作废。

杭州禾众珂芮针纺有限公司
（统一社会信用代码
91330109088865411F）遗失公章 1
枚，编号 3301090128282；财务章 1
枚；法人章（法人宋彬）1 枚，声明作
废。

杭州富阳康瑞大药房（统一社
会信用代码 91330183583225753B）遗
失发票章 1 枚，声明作废。

临安加业建材经营部遗失税务
登记证正副本，税号浙税联字
33012419811016074212，声明作废。

安吉递铺百森家具厂遗失由安
吉县工商行政管理局 2016 年 8 月 18
日核发的注册号 330523602123064
的营业执照正本，声明作废。

安吉小掌柜电子商务有限公司
遗失由安吉县工商行政管理局 2015
年 7 月 29 日核发的注册号
330523000100855 的营业执照正副
本，声明作废。

德清亿豪汽车销售有限公司遗
失由德清县市场监督管理局 2014
年 12 月 3 日核发的注册号
330521000102618 的营业执照正本，
声明作废。

遗失 2016 年 5 月 11 日由仙居县
道路运输管理局核发的仙居县仙通
速递有限公司道路运输经营许可证
副本，证号浙交运管许可台字
331024800073 号，声明作废。

长兴蔬而美农副产品有限公司
遗失由长兴县工商行政管理局 2016
年 6 月 1 日核发的统一社会信用代
码 91330522MA28CA2N18 的营业执
照副本，声明作废。

范艺超（男）出生医学证明
O330703443 丢失，出生日期 2015 年
3 月 19 日，母亲包丹丹，父亲范江
锋，声明作废。

姚朱颍（男）出生医学证明
J330337051 丢失，出生日期 2009 年
10 月 31 日，母亲朱仿仿，父亲姚鑫
鑫，声明作废。

湖州市织里人民商标彩印厂遗
失开户许可证，核准号
J3360000626001，声明作废。

磐安县盛达墙纸有限公司遗失
由磐安县市场监督管理局 2017 年 2
月 22 日核发的统一社会信用代码
91330727MA28PM0L6H 的营业执照
副本，声明作废。

湖州织里周国良饭店（税号
92330502MA29K6QJ57）遗失通用手
工发票三联百元版，发票代码
133051760831，发票号码
00163051-00163075（共 25 份），声明
作废。

安吉图诚家具有限公司遗失由
安吉县工商行政管理局 2016 年 9 月
13 日核发的统一社会信用代码
91330523313581416B 的营业执照副
本，声明作废。

台州市立城建筑劳务有限公司
遗失由台州市市场监督管理局 2017
年 8 月 1 日核发的统一社会信用代
码 91331001MA29Y87945 的营业执
照正本，声明作废。

缙云县宝信建材厂遗失税务登
记证副本一份，税号为：
331122344112380；遗失组织机构代
码证副本一份，代码号为：
344112380,声明作废。

朱金良遗失由安吉县工商行政
管理局 2010 年 6 月 7 日核发的注册
号 330523602000431 的营业执照正
本，声明作废。

吴兴宝顺行汽车维修店遗失由
湖州市工商行政管理局吴兴分局
2012 年 8 月 20 日核发的注册号
330503660092494 的营业执照正本，
声明作废。

丽水宝鑫商务管理有限公司遗
失公章 1 枚，声明作废。

海宁市海洲街道幻龙岛儿童游
乐园遗失由海宁市市场监督管理局
2016 年 7 月 1 日核发的统一社会信
用代码 92330481MA2EWLBEXK 的
营业执照正副本，声明作废。

桐乡市蚕韵贸易有限公司遗失
由桐乡市市场监督管理局 2016 年 3
月 24 日核发的统一社会信用代码
91330483MA28A9CK70 的营业执照
正副本，声明作废。

海盐鑫龙玻璃有限公司遗失由
海盐县市场监督管理局 2017 年 12
月 18 日核发的统一社会信用代码
91330424579307094G 的营业执照副
本，声明作废。

海盐县秦山镇华宙五金厂遗失
由海盐县工商行政管理局 2010 年
10 月 8 日核发的注册号
330424620021378 的营业执照正本，
声明作废。

海盐县武原街道优聚教育咨询
服务部遗失由海盐县市场监督管理
局 2013 年 12 月 20 日核发的统一社
会信用代码 92330424MA2EXF5G7H
的营业执照正副本，声明作废。

杭州鸣古科技有限公司（统一
社会信用代码 91330106328139276P）
遗失财务章 1 枚，声明作废。

注销公告
永康市迪鸥进出口有限公司经

股东会于 2018 年 7 月 4 日决议解散
本公司，请债权人自接到本公司书
面通知书之日起 30 日内，未接到通
知书的自本公告之日起 45 日内，向
公司清算组申报债权登记，逾期不
申报的视其为没有提出要求。清算
组成员：胡海燕、倪新宇，清算组负
责人：胡海燕。

永康市迪鸥进出口有限公司
2018 年 7 月 6 日

注销公告
永康市美硕工贸有限公司经股

东会于 2018 年 6 月 29 日决议解散本
公司，请债权人自接到本公司书面
通知书之日起 30 日内，未接到通知
书的自本公告之日起 45 日内，向公
司清算组申报债权登记，逾期不申
报的视其为没有提出要求。清算组
成员：丁群凑、盛美利，清算组负责
人：丁群凑。

永康市美硕工贸有限公司
2018 年 7 月 6 日